
Tableau 1

Sports Noms Tél Mail Internet

Badminton Club Puplinge Yann Kenzey 076 436 36 27  yann@kenzey.ch www.bcpuplinge.ch

Boxe Thierry Pasche 079 348 18 36 t.pasche@bluewin.ch

Basketball Isabelle Breasson 076 579 44 61 info@puplingebasket.ch www.puplingebasket.ch

Frederic Pry

Danse Hip Hop (mues) Héloise del Ava 078 205 50 11 compagniemues@gmail.com

Multi Danses Ioanna Stefanatos 078 602 83 27 ioannasam1261@gmail.com

Escrime Romain Staempfli

Hugo Desbiens escrime.desbiens@gmail.com http://action-
escrime.blogspot.com/

Football Laurent Dufau info@fcpuplinge.ch www.puplinge-fc.ch

Juan Araujo info@fcpuplinge.ch

Gym

Energy-fit + ballon swiss + Pilates Catherine Chollet 022 388 16 78 communes.ecole@bluewin.ch

Cardio Leigh Anne Boonzaier 079 466 70 95 leigh.getfit@gmail.com

Essentrics Stéphanie Antille Etzlinger 079 720 09 41 stephanie.etzlinger@gmail.com

Gym Barbara Michol Schild barbara@osteos.ch

Gym Dames + Mixte Ruth Niggli 022 349 47 15 anton.niggli@bluewin.ch

Gym Puplingeoises Geneviève Jeannet 078 724 08 74 g.jeannet.07@gmail.com

Gym Dos /Pilates Silvia Perdichizzi 076 396 09 03 p.silvia@hispeed.ch

Gym/dos-Pilates Suzanne Degoumois 079 670 64 79 sdegoumois@bluewin.ch

Gym Mixte Michael Vernet 079 884 21 38 m.vernet@bluewin.ch

m.vernet@vernetsa.ch

Netball Caroline Welch-Ballentine caroline@meiniernetball.ch www.meiniernetball.ch

Gaelle Laederach gaelle.laederach@gmail.com

Patinage Art. roulette Francesca Redaelli 078 649 01 42 geneva.roller.skating@gmail.com genevarollerskating.com

Pétanque « La Sphère » Marc Geraud 079 458 44 44 mgeraud@bluewin.ch

Pilates/Pilatyoga/Yoga Catherine Merlier +33 6 38 98 34 87 catmarchewalking@gmail.com  www.catmarchewalking.
ch

Pilates Sasha Veyrat 079 378 94 40 sashaveyrat@gmail.com

Relaxation Patrizia Tartaglione 077 424 41 78 fleurdelotus.ptartaglione@bluewin.ch

Sophrologie Rel-med-Yoga Catherine Sciarini Dufeil 079 522 76 08 cathsciyoga@gmail.com

Tai Chi & Qigong Lingling Yu Von Haller 079 335 65 99 lingling.yu1@bluewin.ch www.swisstaiji.ch

Taekwon-Do Jules Hunziker 076 693 64 02 hunziker.julessh@gmail.com

Tchoukball Deyan Alojevic 078 908 08 73 deyanalojevic@hotmail.com

Tennis de Table Alexandre Camelin 078 827 69 73 info@ctt-puplinge.ch https://ctt-puplinge.ch

Yoga pour tous Aarti Laederach 022 388 16 78 communes.ecole@bluewin.ch

Zumba Marie Zurbriggen 079 625 07 93 marie.zurbriggen71@gmail.com

en caractère gras les membres du 
Comité
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